porte, para atendimento das necessidades da Administração Pública Municipal de Mulungu do Morro – BA. 
OBJETO DO ADITIVO: Inclusão/acréscimo do objeto e, consequentemente para suportar de valores para 
suportar o objeto aditivado, para atender interesse da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA, 
aditivando o valor de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais), passando o valor estimado para 
R$ 3.666.378,88 (três milhões, seiscentos e sessenta e seis mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta e oito 
centavos). REF. Dispensa de Licitação nº 47/2025. EMPRESA CONTRATADA: VÉRTICE TRANSPORTES 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.789.296/0001-68. ASSINA O ADITIVO: Prefeitura Municipal de Mulungu do 
Morro / Acácio Teles dos Santos / Vértice Transportes Ltda - Stephane da Silva Santos Bispo.